8. 批准、確認及追認特別交易。 957,864,080

(100.00%)

0

(0.00%)

附註：

1. 上述決議案的描述僅以概述方式作出，該等決議案全文載於股東特別大會通告。

2. 所有百分比約整至兩個小位數。

– 3 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

由於 (i)獨立股東所投票數超過總票數50%贊成第 1、2、4、5、6及8項決議案；及 (ii)

獨立股東所投票數超過總票數 75%贊成第 3及7項決議案，故擬於股東特別大會上
提呈的所有決議案獲正式通過。

於股東特別大會日期，本公司已發行股份總數為11,024,220,415股。(i)投資者、黃
女士、彼等之聯繫人及與任何彼等一致行動人士，及 (ii)參與重組框架協議、認購
協議及其項下擬進行交易、清洗豁免或特別交易或在其中有利益關係之股東（包括
本公司債權人、計劃管理人、王先生、田女士、許女士、董事債權人及前董事債權
人）須及確於股東特別大會上就上述決議案放棄投票。誠如通函所披露，(i)王先生
及其聯繫人總計控制或有權行使控制 3,197,023,920股股份，約佔於股東特別大會日
期已發行股份總數的29.0%；(ii)田女士控制790,000股股份，約佔於股東特別大會日
期已發行股份總數的0.01%；及 (iii)許女士控制10,000,000股股份，約佔於股東特別
大會日期已發行股份總數的0.09%，應及確於股東特別大會上放棄投票。因此，賦
予獨立股東權利出席股東特別大會並就上述決議案投票的股份總數為7,816,406,495

股股份。

除上文所披露者外，概無股份賦予持有人權利出席股東特別大會並按上市規則第
13.40條於會上放棄投票贊成上述決議案，且概無股東須根據上市規則及收購守則
於股東特別大會上放棄投票，亦無任何人士於該通函中表明任何有意於股東特別
大會上就該等決議案投反對票或放棄投票。

獨立非執行董事黃凱瑩女士、王義斌先生及郭中隆先生親身出席股東特別大會。
王岳先生未出席股東特別大會。執行董事凌鋒教授、李文軍先生、許慶女士及黎子
彥先生、非執行董事顧蘇通先生以及獨立非執行董事劉兆祥先生因其他事務承擔
未出席股東特別大會。

本公司於香港之股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，獲委聘於股東特別大
會上作為點票之監票員。

– 4 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

對本公司股權架構的影響

僅供說明用途，下文載列本公司 (i)於本公告日期；(ii)緊隨股本重組生效後；及 (iii)

緊隨認購股份及計劃股份的發行全部完成後的股權架構：

股東 於本公告日期 緊隨股本重組生效後

緊隨認購股份及

計劃股份的發行全部完成後

股份 % 股份 % 股份 %

投資者 – – – – 466,000,000 65.06

王先生 (附註1) 3,197,023,920 29.00 31,970,239 29.00 31,970,239 4.46

田女士 790,000 0.01 7,900 0.01 7,900 0.00

許女士 10,000,000 0.09 100,000 0.09 100,000 0.01

債權人 (附註2) – – – – 140,000,000 (Note 3) 19.55

現有公眾股東 7,816,406,495 70.90 78,164,065 70.90 78,164,065 10.91

總計 11,024,220,415 100.00 110,242,204 100.00 716,242,204 100.00

附註：

1. 王先生直接持有 3,092,703,920股股份，而其根據《證券及期貨條例》第XV部被視為於其配偶實益
擁有的104,320,000股股份中擁有權益。

2. 除王先生、田女士及許女士外，概無本公司債權人及其最終實益擁有人為股東。

3. 部分計劃股份將由王先生、田女士、許女士、董事債權人及前董事債權人持有。

4. 除王先生及許女士外，概無其他現任董事於股份中擁有權益。

於本公告日期，並無可轉換或交換為股份之未行使購股權、認股權證或其他工具。

授出清洗豁免

執行人員已於二零二三年三月二十一日向投資者授出清洗豁免，惟須達成下列條
件 (1)(i)清洗豁免及 (ii)重組框架協議及認購協議項下交易於本公司股東大會上各自
獲得分別 (A)至少75%及 (B)多於50%親身或委任受委代表以投票方式作出的獨立投
票（定義見收購守則規則26豁免註釋1）批准；及 (2)除非執行人員事先同意，否則於
建議發行新證券及完成發行公告期間，投資者及其一致行動人士不會收購或出售
投票權。

由於 (i)清洗豁免及 (ii)重組框架協議及認購協議項下交易已分別由獨立股東於股東
特別大會上以投票方式批准，執行人員施加的上述條件 (1)已於本公告日期獲達成。

– 5 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

同意特別交易